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Felnőtt szak- és szépirodalom 
 

Szakirodalmi könyvek 

Békési Tímea-Dr. Kassai Szilvia: Újraépített életek 
Hazánkban több millió embert érint, mégis kevés szó esik arról, milyen következményekkel 
jár, ha valaki szenvedélybeteg szülőkkel nő fel. A szerzőpáros tabudöntögető könyve 
hiánypótló az érintettek, szakemberek és érdeklődők számára is. Rámutat arra, hogy bár 
bizonyos mértékig meghatároz minket, honnan jövünk, végső soron többek vagyunk, mint 
a traumáink összessége – és újraépíthetjük az életünket. 

Bagdy Emőke: Az eltűnt remény nyomában  
Szükségünk van olyan erőre, belső parancsra, amely felemeli a fejünket, hogy tekintsünk 
előre. Akárcsak egy alpinista, akinek hosszú és fáradságos útján, lavinaveszélyek közepette 
az előre haladás lépésenkénti feladatával kell megküzdenie, mi magunk is erőtöltésre 
szorulunk, energiák pótlására, hogy a belső küzdőerők ne szegényedjenek el és a célok 
elérését szolgálják. Az az erő, amely felemel, átemel, tovább lendít, segít, támogat és az 
eleséstől véd, előre csalogat a cél elérésének ígéretével, maga a REMÉNY. 

David Armitage: Polgárháborúk 
A Cambridge-i, a Columbia, majd a Harvard Egyetem professzora e kötetében a 
polgárháborúk több mint két évezredes történetét elemzi. Bemutatja, honnan származnak a 
polgárháborúról alkotott koncepcióink, milyen módon fogalmazták meg ezeket az 
évszázadok során, és merőben új szempontból mutat be olyan történelmi jelenségeket is, 
mint az oly sokat emlegetett és vitatott forradalmak.  

Jake Adelstein: Tokió vice-Egy újságíró a japán maffia hálójában 
A szerző oknyomozó újságírás legjobb hagyományait krimiszerű izgalommal, szarkasztikus 
elbeszélésmóddal, fekete humorral és öniróniával ötvözi. Minden mondata kaland – s e 
kalandok sora a modern japán társadalom képét is kirajzolja a maga ellentmondásosságával 
együtt: tudásalapú társadalom, felhőkarcolók, jólét, biztonság, puritanizmus, ugyanakkor 
mélyszegénység, elnyomott bevándorlók, letagadott múlt, bűnbandák, szexuális 
kizsákmányolás kavalkádja.  

Böjte Csaba, Csák János: Az élet jó oldala 
Két nem hétköznapi ember, akik az élet egészen más területén munkálkodnak, mégis 
meglepően hasonlóan gondolkodnak az igazán lényeges dolgokról. Melyek azok a 
legfőbb emberi értékek, amelyek nem szétválasztanak, hanem összekötnek? Miként 
találhatjuk meg az állandóságot egy olyan világban, amely folyamatosan 
elbizonytalanít? Vannak-e olyan emberi jók, amelyek egységet formálhatnak és 
biztonságot adnak? 
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Csernus Imre: Én és te 
Miért okoz olyan gyakran problémát az, amire valamennyien vágyunk: hogy megtaláljuk 
és megőrizzük a szerelmet és a boldogságot? A szerző végighalad a kapcsolatok 
mindannyiunk számára ismerős állomásain, a vonzalom ébredésétől az olyan gyakran 
bekövetkező szakításig, az első kamaszkori szárnypróbálgatásoktól a felnőttkori 
szerelmekig, a családalapítástól a gyerekek érkezésén át a válásig és az újrakezdésig, vagy 
adott esetben a kapcsolat sikeres megmentéséig.  

Jane Goodall, Douglas Abrams: A remény könyve 
A világhírű természettudós több mint fél évszázada emeli fel szavát bolygónkért 
kilencvenedik életévéhez közeledve is fáradhatatlan környezetvédő, beavat minket abba 
is, hogy miért rendületlen a természet világába és az emberiségbe vetett hite. A könyv 
társszerzőjével, Douglas Abramsszel folytatott beszélgetései felelevenítik utazásai és 
aktivista tevékenysége megannyi epizódját, új megvilágításba helyezve korunk nagy 
krízisét, az éghajlatváltozást.  

Boris Johnson: A Churchill-tényező 
Ez nem egy újabb Churchill-életrajz a sok közül, hanem egy letehetetlen, olvasmányos, 
teljesen egyedi jellem- és korrajz. A sokkönyves szerző, Boris Johnson, London 
fenegyerek főpolgármestere, frissen és izgalmasan nyúl a témához, és mivel otthonosan 
mozog a társadalmi és politikai elitben, belülről nézi főhőse életét.  

Tim Marshall: A földrajz fogságában 
Tim Marshall brit újságíró segít eligazodni a naponta ránk zúduló információáradatban, s 
közben ráirányítja a figyelmünket a földrajzi fekvés fontosságára. Rendkívüli tudással 
vázolja fel az aktuális geopolitikai tájképet, és módszeresen kiegészíti azt a várható (és 
már elég jól látható) ökológiai, illetve fegyverkezési következményekkel. Mindezt 
szellemes, eredeti stílusban teszi. 

A Napló riportereinek felemelő történetei 
Kern András: „Sárm” van benne. Mármint a Heti Napló műsorban. Mert az, hogy hírekre 
reagál, tájékoztat, interjúzik, beszél, szavaztat, ismeretterjeszt – azt sok más műsor is 
megteszi. Hogy ez Karcsikától, a kutyától van-e, vagy az összes munkatárstól, az 
összedolgozó és családiasan együttműködő riporterektől, a barátságos hangtól – nem tudom. 
De nézem. És most olvasok is róla, szívesen.  

Nyári Krisztián: Így szerettek ők 
Legújabb irodalmi szerelmeskönyv Nyáry Krisztián tollából. 2012-ben mesélt először íróink 
és költőink szerelmi életéről. Most elkészült a sorozat harmadik része: ismét lekerülnek az 
unalmas íróportrék a tantermek falairól.  

Hilde Østby: Kreativitás  
Honnan támadnak az ötleteink? És mitől szűnik meg a találékonyságunk?  
Ez a könyv megtanít arra, miképpen ápoljuk legemberibb vonásunkat, a kreativitást, hiszen 
ahhoz, hogy megbirkózzunk az előttünk álló kihívásokkal, elsősorban találékonyságra van 
szükségünk. 

Petercsák Tivadar: A magyar képeslap története 
1870-ben jelent meg a rövid közlendők és üdvözletek kifejezésének praktikus formája, a 
képes levelezőlap. A hamar népszerűvé vált kommunikációs eszköz képi ábrázolása szavak 
nélkül is üzenetet hordoz, bemutatja, hogy a feladója hol tartózkodik, tükrözheti érzéseit és 
élményeit, alkalomhoz kapcsolódó jókívánságait. A lapokon nyomon követhetjük a városok 
arculatának változásait éppúgy, mint a szokások, a társas érintkezési formák alakulását. 
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Sal Endre: Hősök és kalandorok 
A Fiumei úti sírkert Budapest, és egyben Magyarország egyik legfontosabb temetője. A 
szerző képes szóra bírni az évszázados sírhelyeket, és elénk tudja varázsolni a sokszor 
megrendítő, felemelő vagy éppen kalandos és nagyon is emberi sorsokat, amelyek e 
nyughelyek mögött rejtőznek. A könyv révén újra felfedezhetjük múltunk kiválóságait, és 
tisztelettel adózhatunk emléküknek. 

Ungváry Krisztián: A magyar honvédség a második világháborúban 
Magyarország 1944 végétől 1945 áprilisáig a II. világháború fő hadszínterévé vált. A 
Wehrmacht nem kevesebb mint öt nagyszabású hadműveletet indított magyar területen 
annak érdekében, hogy visszaszerezze a stratégiai kezdeményezést. Itt vetették be a 
legnagyobb tömegben a háború legmodernebb fegyvereit. A munkát a honvédség zászlóalj-
ezred-dandár-hadosztály szintű alakulatainak regisztere egészíti ki.  

70 évesek vagyunk 
Tiszafüreden a könyvgyűjtemény már az 1800-as évek második felétől áll a település 
lakóinak szolgálatára egyleti fenntartásban. A kiadványt a tiszafüredi Városi Könyvtár és 
Információs Központ szerkesztette az évforduló alkalmából, tisztelegve az alapítók és az 
elődök emléke előtt, bemutatva a múltat 70 év távlatából és a jelen jelentősebb eseményeit 
időrendben. A dokumentumok forrása a könyvtár helyismereti gyűjteménye és adatbázisa. 

Szépirodalmi könyvek 

Hiro Arikawa: A búcsúzó macska 
A könyv teljes szívvel és egyáltalán nem elfogódottan a szeretetről szól, és azt a csodálatos 
varázst magasztalja, ami a macskákhoz, más emberekhez és tulajdonképpen az egész 
világhoz fűződő kapcsolatainkat a macskák révén belengik. Nana, Satoru és újonnan 
megismert kedvenceink hűségről és barátságról, az élet örömeiről és csodáiról mesélnek 
ebben a megható és szép könyvben.  

Fredrik Backman: Győztesek 
Mit jelent a család? Mit jelent egy hokiklub? Mit jelent egy város? És mit vagyunk készek 
feláldozni azért, hogy mindezt megóvjuk?  
Erről mesél Fredrik Backman a Björnstad-trilógia befejező kötetében. 

Bauer Barbara: Bíborbetűk 
A XV. század elején a Rajna mentén újra felüti a fejét a pestis. Agnes, az alig 12 éves kislány 
egyedül marad. Édesanyja utolsó kérése, hogy keresse meg a Mestert, az idegent, aki a 
műhelye mélyén valami titokzatos találmányon dolgozik.  

Louis Bayard: Azok a halványkék szemek 
1830 októberének végén felakasztva találják Leroy Fry kadétot az Egyesült Államok 
Katonai Akadémiája, a Hudson-felföldi West Point lezárt területén. Augustus Landor 
egykori New York-i rendőrnyomozónak akad egy önjelölt, nem kevés önbizalommal – és 
nem mindennapi koponyával – rendelkező, ékesszóló, ugyanakkor meglehetősen 
szószátyár segítője: az első évfolyamos Edgar Allan Poe kadét személyében.  

Jade Beer: Az utolsó ruha Párizsból 
A világ legszebb ruhái… és egy elsöprő szerelem. 
Barátságok, családi kötelékek – és a fények városa Párizs, amely mindenki számára 
szerelmet és sorsfordító találkozásokat rejt. 
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Benkő László: Nagy Lajos  
Forog tovább a magyar történelem kereke. A második kötet címe – Kígyófészek – 
amelyben Nagy Lajos király uralkodásának, hatalmának megszilárdítását és András 
herceg sorsát követhetjük nyomon. Ám ezekkel az eseményekkel egyidejűleg megjelent 
egy minden eddiginél kegyetlenebb ellenség, a pestis, mely egész falvakat és városokat 
néptelenített el.  

David Charney: Sensei II. 
Letehetetlen történelmi regény harcról, bosszúról, kötelességről, szenvedélyről. 
Tadamori-no-Yoshi sensei élete a császári udvarban, harctereken, és egy utazó dengaku 
színtársulat tagjaként továbbra is bővelkedik kalandos és megrázó fordulatokban.  

Lorna Cook: Az elfeledett falu 
Két nő. Két évszázad. Egy sorsdöntő éjszaka.1943-A világ háborúban áll, Tyneham lakóinak 
távozása előtti éjszakán egy szörnyű esemény miatt három embernek mindörökre nyoma vész. 
2018-Melissa rábukkan egy nőről készült furcsa fényképre, élete pedig – miközben az igazság 
után kutat – olyan irányt vesz, amilyenre sohasem gondolt volna… 

Cselenyák Imre: Tiszta szívvel 
Cselenyák Imre hatalmas kutatómunkával megírt regénye testközelbe hozza az olvasókhoz a 
magyar irodalom nagy alakját. Regényes életrajzban felelevenedik a József Attila életútja, 
amelyben egy magányos, őszinte fiú hatalmas küzdelmet vív a szegénységgel, önmagával és 
a saját tehetségével.  

Darvasi László: Az év légiutas-kísérője 
A novellák helyszíne legtöbbször a magyar vidék. Az írásokban ott kísért mindig a humor, a 
komor helyzeteken is átüt a kíméletlen fantázia, és a legváratlanabb helyzetekben is 
felszikrázik a költőiség.  

Hernán Díaz: Bizalom 
Az óriási dübörgés és pezsgés ellenére az 1920-as évek New Yorkjában mindenkinek 
muszáj volt hallania Benjamin és Helen Raskről. A férfi legendás Wall Street-i mágnás; a 
nő excentrikus arisztokraták tüneményes tehetségű leánya. De szóbeszéd indul: vajon 
minden rendben Benjamin pénzügyi manővereivel? És Helen miért él ilyen bezárkózó 
életet?  

Charles Dickens: Szép remények 
Pip életében megjelenik a titokzatos jótevő, akinek hála, maga mögött hagyhatja a falusi 
kovács házát s a mocsárszéli kis falut, és Londonba utazhat, hogy úriemberré váljon. Az 
esküvője napján elhagyott Havisham kisasszony a menyegző foszladozó, díszletei között éli 
életét és fogadott lányát, Estellát a férfiak megleckéztetésére neveli. Pip beleszeret a lányba, 
s lelkében megfogan a gazdagság, az előkelőség iránti vágy is.  

Maggie Doyne: Ég alatt, hegy fölött 
Egy fiatal nő igaz története-A középosztálybeli családban felnőtt fiatal lány úgy dönt, 
hogy a főiskolai tanulmányok megkezdése előtt kihagy egy évet, és inkább világot lát. Az 
utazásai alatt azonban az elképzelései megváltoznak, amikor Nepálban összetalálkozik 
egy kőtörő kislánnyal. Maggie elhatározza: a továbbtanulására gyűjtött összes pénzét arra 
fordítja, hogy vegyen egy telket Nepálban, és a helyi közösség segítségével 
gyermekotthont és iskolát építsen fel az árván maradt gyerekek számára.  



5 
 

Richard Flanagan: Keskeny út északra 
A második világháború eléri Ausztráliát, Dorrigo bevonul a seregbe, majd hamarosan, a  
sziámi Kwai-folyó vidéke, ez a trópusi pokol lesz végső állomáshelye. Orvosként küzd a 
fogolytáborban a sár, a reménytelen éhezés, a kolera, valamint a versrajongó, szadista 
parancsnok, Nakamura őrnagy ellenében a társai életéért. Közben saját démonai kínozzák; 
a megbecsült polgári létbe való hazatérés vágya és egy kétségekkel teli, bűnös, még a 
háborúnál is pusztítóbb szerelem.  

Ken Follett: Notre-Dame 
Az szerző ebben a könyvében elmeséli, milyen érzéseket, gondolatokat indított el benne, 
amikor értesült a tűzről, amely a világ egyik legnagyobb székesegyházának, a párizsi Notre-
Dame-nak az elpusztításával fenyegetett. Bemutatja a székesegyház történetét, az építéstől 
kezdve a történelem során betöltött szerepéig, és feltárja, hogy a Notre-Dame milyen hatással 
volt a világ katedrálisaira, valamint leghíresebb művének, A katedrálisnak a megírására. 

Conn Iggulden: Athén kapui 
A szerző görög–perzsa háborúk (Kr. e. 499–449) izgalmas és hőstettekkel teli történetét 
eleveníti fel. A történet a marathóni csata (Kr. e. 490) krónikájával kezdődik. A döntő csata 
a Thermopülai-szorosban, Kr. e. 480-ban zajlott, amikor Leónidasz, spártai király serege 
három napra feltartóztatta Xerxész szárazföldi seregét és hajóhadát, így Athénnak sikerült 
időt nyernie, és Themisztoklész, a hadvezér egyetlen nap alatt kiürítette a várost, és 
menekítette a lakosokat.  

Kapa Mátyás: Budai krónika 
A tatárjárás után két jelentős vár és város: Buda és Óbuda közötti kisebb településeken éli 
kalandos hétköznapjait három család, száznegyven esztendő izgalmas eseményeit 
ismerhetjük meg. Egy magyar alapítású lovagrend rendháza és az azt felvirágoztató perjel. 
Egy királyi vadaskert és annak intézője. Egy csapatnyi lovag, akik titkos küldetéseket 
teljesítenek. Egy városi bíró, aki kiátkozza a pápát. Egy magyar alapítású szerzetesrend 
központi kolostora és egy szent ereklyéi.  

Kégl Ágnes: Óriáskerék 
Hogyan oldja meg mindennapjait egy gyermekét egyedül nevelő fiatal anya egy idegen 
országban? Mit tesz egy sikeres magyar újságíró, ha külföldre költözik, és legfőbb 
munkaeszközétől, az anyanyelvétől kell megválnia? Hogyan keres párt egy szingli nő egy 
kisgyerekkel Angliában? Hogyan képes alkalmazkodni a változásokhoz, és miként változtat 
és változik ő maga is? 

Lakatos Levente: Tönkreteszlek 
Mia a húszas éveiben is még a tragédia spiráljából próbál kievickélni, de egyre mélyebbre 
süllyed benne, mígnem találkozik édesapja egykori nagy riválisának fiával. Nehéz eldönteni, 
hogy Sámuel segíthet rajta, vagy egy életre tönkreteheti a súlyos titkokat cipelő lányt.  

László Boglárka: A Bánlaky-örökség 
A történet Bánlaky Pál gróffal veszi kezdetét. Az ő halálát követően a birtok a legkisebb 
fiához, Bálinthoz kerül. A grófot lenyűgözi az 1900-as párizsi világkiállítás, birtokát 
modernizálja, és az elsők között lesz automobil-tulajdonos Magyarországon. A gróf és 
felesége, Mária gyermekkoruk óta ismerik egymást, ám a szerelmet mindketten a házasságon 
kívül találják meg. A bonyodalmaknak azonban mindez csak a kezdetét jelenti…  

Palotás Petra: A kastélykert álma 
Etelka egy reggel arra ébred: édesapja megbízást kapott, hogy az iskolaigazgatói állását maga 
mögött hagyva vegye át a Fehérvárcsurgói Állami Gyermekotthon vezetését. A serdülőkor 
küszöbén álló kislány a már kirepült idősebb testvérei nélkül csöppen a fiúk lakta 
nevelőintézetbe, ahol életének egyik legfontosabb időszaka veszi kezdetét.  
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Rory Power: Vadak szigete 
A Raxter Lányiskola tanulói már másfél éve karanténban vannak a Tox miatt, és ez 
fenekestül felforgatta az életüket. A világ többi részétől elvágva egy szigeten élnek, és csak 
magukra számíthatnak. Nem mernek kilépni az iskolaépületet körülvevő kerítésen arra a 
területre, ahol a Tox már az erdő fáit is elvadította és veszélyessé vátoztatta. Ám amikor 
Byatt nyomtalanul eltűnik, Hetty mindent elkövet, hogy megtalálja legjobb barátnőjét. 

Jean Raspail: Szentek Tábora 
A Szentek Tábora stílusa nem finomkodó, egy húsbavágó kérdésről kendőzetlen 
őszinteséggel ír. A modernkori népvándorlás hajnalán hirtelen felértékelődött mű a 2015-ös 
migrációs válság mechanizmusát, lefolyását – egyáltalán: bekövetkeztét – modellezte le 
tökéletesen, közel fél évszázaddal azelőtt, hogy mindez ténylegesen megtörtént volna.  

Sándor Anikó: Összezárva 
Összezárva, négy magányos nő és egy véletlenszerűen odavetődött férfi, akik szándékuk és 
akaratuk ellenére kerültek olyan helyzetbe, amelyben az egymásra utaltság elfogadása maradt 
az egyetlen kapaszkodójuk az élethez. Ahogy a víz formálja a követ, lassan oldódott le róluk 
a kinti világgal szembeni ellenállás. 

Adam Silvera: Az első, aki meghal a végén 
Orion és Valentino a Times Square-en akadnak össze, és azonnal érzik, hogy közük van 
egymáshoz. Ám a legelső Végnapi hívások örökre megváltoztatják az életüket – egyiküket 
felhívják, míg a másikat nem. Noha azt egyik fiú sem tudja, miként végződik majd számukra 
ez a nap, abban biztosak, hogy együtt akarják tölteni… még ha utána keserves is lesz a búcsú.  

Schäffer Erzsébet: Indián nyár 
Arra a szabadságra vágyom, amit ez az életkor egy öreg indiánnak adhat. Minden porcikámban 
érzem az öregkor szabadságát, és felszabadult vagyok tőle. Azt is mondhatnám, boldog. Egy 
barátom megkérdezte, nem búsulsz? Nem, mondtam. Csak jobb volt, amikor ketten voltunk.  

David Szalay: Minden, ami férfi 
A könyv kilenc történetének főszereplői olyan férfiak, akik életük különböző stádiumaiban, 
az otthonuktól távol próbálják megérteni, hogy mit jelent – a jelenben – élni. Találkozhatunk 
Európát bejáró tinédzserrel, korábban Irakban szolgált, jelenleg pedig biztonsági őrként 
dolgozó fiatalemberrel, élete nagy dobására készülő ingatlanügynökkel és egy mindenét 
elvesztő milliárdossal is. 

Nikola Tesla: Találmányaim 
Nikola Tesla még életében legendává vált, mely státuszért ő maga is sokat tett látványos, 
laikus szem számára hátborzongatóan életveszélyesnek tűnő bemutatóival, illetve 
nyilvános megszólalásaival. 1919-ben írt önéletrajzában, mely most jelenik meg először 
magyar nyelven, nem csupán találmányaiba és feltalálásuk körülményeibe, illetve világot 
megváltani szándékozó terveibe avatja be az olvasót, de őszintén beszél gyerekkoráról, 
miközben különös, sziporkázó humorát is meg-megcsillantja. 

Jeff VanderMeer: Kolibri szalamandra 
Jane elviszi a kolibrit a raktárból, s ezzel olyan események sorozatát indítja el, amelyek 
hamar kicsúsznak az irányítása alól. Nemsokára Jane és a családja is veszélybe kerül, és alig 
néhány szövetséges segít megérteni neki a veszély valódi mértékét. Vajon az egyetlen út a 
biztonságba, ha követi Silvina lépteit? Vagy túl késő leállni?  

Alison Weir: Howard Katalin 
Howard Katalin mindössze tizenkilenc évesen könnyen bízik és lesz szerelmes.  
Megérkezik VIII. Henrik udvarába. Énekel, táncol. Rabul ejti a király szívét.  
De Henrik semmit sem tud Katalin múltjáról, ami egyre gyakrabban kísérti a fiatal nőt. Azok, 
akik ismerik a titkát, a háttérben várakoznak, szerelmes szavakat suttognak…és zsarolnak.  
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Romantikus könyvek 

Jennifer L. Armentrout: A kingdom of flesh and fire-Hús és tűz királysága 
Casteel Da’Neer hazugságai ugyanolyan megnyerőek, mint az érintése. Az igazságai pedig 
olyan érzékiek, mint a harapása. De Poppy csak rajta keresztül kaphatja meg, amit akar – 
hogy megtalálja a bátyját, Iant. Az, hogy együttműködik Casteellel, ahelyett, hogy ellene 
dolgozna, kockázatot rejt magában.  

Baráth Viktória: Bűnösök közt 
Becca, a fiatal FBI-ügynöknő nemrég tette le a terepmunkához szükséges vizsgáját, ezért 
boldogan várja az első kiküldetését. Amikor megtudja, hogy az FBI a drogelhárítással 
dolgozik együtt egy motoros banda ügyén, nyomozásba kezd. Egy szerencsés véletlennek 
köszönhetően pedig egy pillanat alatt az események középpontjában találja magát: munkát 
kap a banda klubházában. 

Elísabet Benavent: Valeria bőrében 
Valeria romantikus regényeket ír, fennkölten éli meg a szerelmet, három barátnője Nerea, 
Carmen és Lola, Madridban lakik. Valeria szereti Adriánt, amíg meg nem ismeri Víctort. 
Valeria kénytelen őszintének lenni önmagával.  

Borsa Brown: Álszemérem 
Egy többszörös személyiségű lány, aki őrületbe kergeti a környezetét, és egy férfi, aki fittyet 
hány a konvenciókra. Mi az igaz, és mi a hamis? Hol a segítség? Lehet, hogy csak a szerelem 
képes meggyógyítani a lányt? De mi a helyzet akkor, ha Constance egyik énje csöppet sem 
akarja a férfit? 

Budai Lotti: A parfümkészítő 
Sophie Malon élete a növények és a belőlük származó értékes olajok körül 
forog…Mesterségét kénytelen titokban gyakorolni, de kimagasló képességei utat törnek 
maguknak, s minthogy nő, nemcsak mások irigységét ébresztik fel, de az életét is 
veszélybe sodorják. Menekülnie kell. A lány zsenialitását Zambelli, egy titokzatos 
velencei kereskedő és alkimista ismeri fel, aki a világ szeme elől rejtve okítja ki Sophie-t 
a parfümkészítés legnagyobb titkaira. 

Fábián Janka: A szabadság szerelmesei 
Az 1840-es évek pezsgő, színes társasági és kulturális élet zajlik a Balatonfüreden. 
Ilka gyermekei lassan felnőnek, és ebben a mozgalmas évtizedben ők is átélik a szerelem, a 
barátság, a rivalizálás és ellenségeskedés érzelmi viharait. Lassan elérkezik a 1848-as 
esztendő, amikor a történelem forgószele mindannyiuk életét gyökerestől felforgatja… 

Sarah Ferguson: A szív iránytűje 
A jó társaság kiveti magából Lady Margaretet, ő azonban erőt merít elindul az önmegismerés 
rögös útján, melynek során eljut Írországba, Amerikába, majd visszatér Angliába, hogy olyan 
életet harcoljon ki magának, amit mindig is élnie kellett volna, és megtalálja a szerelmet, ami 
rá vár.  

Ariana Godoy: Az ablakomon át 
Raquel Alvarez keményen dolgozik és komolyan veszi a jövőjét. Az élete mindig csak róla és 
az anyjáról szólt, és ez tartotta meg Raquelt az egyenes úton. Kizárólag arra vágyik, hogy 
pszichológus legyen. Erre és persze arra, hogy Ares Hidalgo felfigyeljen rá. 

Jenny Hale: Karácsony a Kandalló Vendégházban 
A hirdetésben olyannyira otthonos vendégház azonban kész romhalmaz, a helyi kávézó 
jóképű, ám roppant mogorva tulajdonosa pedig úgy tűnik, már a puszta jelenlétüktől is 
rosszul van… Ám ha a tökéletes karácsonyhoz az kell, hogy Leila a két kezével mentse meg 
a romos vendégházat, és meggyőzzön egy fanatikus karácsonygyűlölőt, akkor készen áll.  
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Hidasi Judit: Apró bolt a sétányon 
Évára, aki a húszéves érettségi találkozóra érkezik, bohém anyja rábízza a parti sétányon lévő 
boltocskát, miközben új otthont is kell találnia magának. Szerencsére régi barátnői mindenben 
segítik, nem úgy Tamás, aki a bolt másik felét bérli és egészen más tervei vannak. Évával és 
az apró bolttal is.  

Colleen Hoover: Layla 
Leeds egyre távolabb sodródik Laylától, és Willow mellett talál vigaszra, aki szintén a szálló 
lakója, és akivel könnyen egymásra találnak. Leeds érdeklődése Willow iránt egyre nő, és 
azzal, hogy segíteni akar neki válaszokat találni, egyre kevésbé tartja szem előtt Layla jóllétét. 

Hanna Caspian, Martina Sahler, Karin Baldvinsson, Anne Jacobs: 
Karácsony a villában 

Szolgálólány, úrnő és lázadó leány: karácsonykor mindannyian a nagy szerelmet keresik. A 
boldogság felé vezető útjukat pedig minden alkalommal egy csoda szép villa keresztezi, olykor 
egy réges-régi majorság uradalmában, máskor egy hóval borított városka pompás birtokán.  

Kollár Betti: A vonzás szépsége 
Sere lassan ráébred, hogy szerelmes, de egy vadonatúj kihívással kell szembenéznie, mégpedig 
azzal, hogy milyen is párkapcsolatban élni. Végre rálel a saját társaságára, és úgy érzi, tartozik 
valahova, valakihez. Ám nem mindenki az, akinek mondja magát.  

Sarah E. Ladd: A nevelőnő 
Jac fontossági sorrendje megváltozik, miután a gyermekek beköltöznek az ősi hajlékba, de a 
titokzatos nevelőnő – és a múltját fedő rejtély – felborítja a férfi jól átgondolt terveit. 
Régenskori történet, teli családi titkokkal, leselkedő veszélyekkel és egy új szerelem 
ellenállhatatlan vonzásával. 

Asha Lemmie: Ötven szó az esőre 
Nori szerelemgyerek, egy japán nemesúr ágyasának és egy afroamerikai katonának a lánya. 
Néhány évvel idősebb féltestvére, Akira, a tehetséges hegedűművész fiú tanítgatja a húgát, 
és a zenén keresztül új világ tárul Nori elé, ami végérvényesen megváltoztatja mindkettőjük 
életét.  

Stefanie London: A tacskó Pradát visel 
Isla Thompson közösségimédia-konzultáns ezt a saját bőrén tapasztalja meg, amikor az élő 
videója virális lesz, de nem azért, amiért kéne. De nem engedheti meg magának azt a luxust, 
hogy bujdokoljon, míg elmúlik a virtuális méreg hatása. Elvállalja hát az első adódó munkát: 
kutyacsősznek szegődik egy Camilla nevű, csillogó szőrű, ádáz természetű pokolfajzat mellé.  

Sarah J. Maas: A court of wings and ruin-A szárnyak és a pusztulás udvara 
Feyre visszatért a tavasz udvarába, hogy információkat gyűjtsön Tamlin mesterkedéseiről és 
a Prythian meghódítására törő Hybern királyáról. Veszélyes kettős játékot játszik, és egyetlen 
apró hiba végzetesen megpecsételheti nemcsak az ő, de az egész világ sorsát.  

Sarra Manning: Londonból szeretettel 
London. Kilencmillió ember, kétszázhetven metróállomás. Naponta több ezer véletlen 
találkozás, első randi, búcsúzás és boldog viszontlátás. Egy város, ahol egy férfi és egy nő húsz 
éven át képtelen jól időzíteni a dolgokat.  

Nicola May: Apró bolt az öböl partján 
Rosa Larkinnak nem igazán jön be a londoni élet: épp kirúgták, és nincs más társa az életben, 
mint Virsli, az izgága törpetacskó. Derült égből villámcsapásként megörököl egy kis sarki 
boltot az angol tengerparton. Titokzatos jótevőjének csak egyetlen feltétele van: Rosa nem 
adhatja el az örökséget. 
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Maria Nikolai: A csokoládévilla 
A fiatal Serafina Berlinből a féltestvére, Victor előkelő házába költözik, amit mindenki csak 
„csokoládévillának” nevez. Hamarosan Serafina is enged a finomságok csábításának, és amikor 
megismeri a jóképű Antont, fülig szerelmes lesz. A férfi azonban éppen egy másik lányt készül 
eljegyezni.  

Mary Jo Putney: Hazatérés 
Menyasszonya halála után Kai Ramsay elhagyja Skóciát, hogy távoli országokban 
kalandozzon. Útja során bejárja az ókori romokat, felbecsülhetetlen értékű régiséget gyűjt 
össze, és a halál torkából is megmenekül, miután a napóleoni háborúk alatt kémkedésért 
bebörtönözték. Ramsay lételeme a veszély, de minden megváltozik azon a napon, amikor 
egy levelet kap Skóciából…  

Julia Quinn: Mr. Bridgerton csábítása 
Penelope Featherington titokban imádta legjobb barátnője bátyját, már… nos, már egy 
örökkévalóságnak tűnő ideje. Miután fél életét azzal töltötte, hogy távolról csodálta Colin 
Bridgertont, azt hiszi, mindent tud róla, mígnem véletlenül megismeri a férfi legféltettebb 
titkát… 

Stephanie Scott: Ami maradt belőlem 
A Tokióban játszódó történet valós eseményeken alapul: miközben Szumikó, a fiatal 
ügyvédnő édesanyja, Rina gyilkosát keresi, egy nem mindennapi bűntény nyomaira 
bukkan. Szumikó apja egy vakareszaszeját, vagyis házasságromboló ügynököt bízott meg 
és hatalmazott fel, hogy viszonyt kezdeményezzen a feleségével. A regény két idősíkon 
játszódó, különös nyomozás története, amely szembesít azzal a kérdéssel is, hogy milyen 
következményei lehetnek a szerelem nevében elkövetett tetteinknek.  

Anna Todd: Semmi egyéb 
Landon Gibson elhagyta Washingtont, hogy New Yorkban találja meg az életét és a szerelmét. 
Ki az a nő, aki elnyerte a Miután sorozat legkedvesebb szereplőjének a szerelmét. Olvassa el, és 
megtudja! 

Samantha Young: Dublin street 
Négy éve az amerikai Jocelyn Butler, hátat fordítva tragikus múltjának, Edinburgh-ban 
kezdett új életet. Joss nem adja át magát a gyásznak, nem néz szembe a démonaival, és 
senkihez sem akar igazán közel kerülni, de miután beköltözik Dublin Street-i fantasztikus 
albérletébe, lakótársnőjének jóképű bátyja fenekestül felforgatja féltve őrzött magánéletét. 

Zakály Viktória: Esküvő elvitelre 
Zita, az esküvője előtt álló mérnöklány gyanút fog, hogy a vőlegénye egy másik nővel utazott 
Prágába. Visszatér hát a szülővárosába és az ott lakók életébe is, hogy gyerekkori barátja, Bese 
segítségével útra keljen egy büfékocsival és végre ne az eszét, hanem a szívét kövesse. Zita 
nemcsak Prágába utazik Besével, de a múltba is.  

Krimi könyvek 

Jussi Adler-Olsen: Nátrium-klorid 
Carl, Rose, Assad és Gordon szövevényes bűncselekmények nyomára bukkan. A korábban 
balesetnek vagy öngyilkosságnak elkönyvelt ügyeknek van egy furcsa, közös vonása, 
amely a nyomozók feltevése szerint sorozatgyilkosra utal. És ha igaz a sejtésük, akkor 
hamarosan üt a következő áldozat utolsó órája.  
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David Baldacci: Végállomás 
Atlee Pine FBI-ügynök egész életében az ikertestvérét, Mercyt kereste, akit hatéves 
korában elraboltak. Egy majdnem végzetes nyomozás után Atlee végre nemcsak azt tudta 
meg, mi állt a tragédia hátterében, de arra is bizonyítékot talált, hogy a nővére túlélte az 
elrablását. Amikor végre fény derül az igazságra, a nőnek élete eddigi legnagyobb 
megpróbáltatásával kell szembenéznie, ráadásul mindent elveszíthet… 

Andrea Bartz: Itt sem voltunk 
Emily nem is akarhatna többet az élettől: a festői szépségű chilei hegyeket járja legjobb 
barátnőjével, Kristennel szokásos éves túrájukon, és barátságuk erősebb, mint valaha. Ám 
lakosztályukba visszaérve vér és törött üveg fogadja. Mint Kristen elmondja, az aranyos 
túrázó, akivel összemelegedett útjuk során, megtámadta őt, és önvédelemből végeznie 
kellett vele. A jelenet sokkolóan ismerős Emilynek: tavalyi útjukon hasonlóképpen 
végezte egy másik utazó.  

J. P. Delaney: The perfect wife-A tökéletes feleség 
Abbie egy kórházi ágyon ébred, és nem tudja, hogyan került oda. Az ágya mellett ülő férfi 
elmagyarázza, hogy ő a férje, mellesleg a technológia titánja, a Szilikon-völgy egyik 
legvakmerőbb cégének alapítója. Azt is elmeséli Abbie-nek, hogy ő pedig tehetséges 
művész, kisfiuk odaadó anyja, és a tökéletes feleség. Ám ahogy Abbie összerakosgatja 
emlékeit a házasságról, kezd kételkedni férje indítékaiban és meséjében. 

Donato Carrisi: A gonosz természete 
Mila Vasqueznél kevesen tudják jobban, mit is jelent eltűnni. A Szövetségi Rendőrség eltűnt 
személyekkel foglalkozó osztályán ugyanis nap mint nap farkasszemet néz ama több száz 
emberrel, akiknek nyomuk veszett. És akik most visszatérnek… Sok-sok év után, 
kíméletlenül és pusztítón, megannyi áldozatot követelve. 

Farkas Anett: A 33-as beteg 
Rettenetes sorozatgyilkosság sokkolja a Balaton fővárosát. Egy szörnyeteg nőket rabol el és 
aláz meg. Pintér Dávid sztárnyomozó és alkalmi társa, Fehér Vivien próbálnak válaszokat 
találni. Úgy tűnik, a rejtély megoldásához Vivien múltján keresztül vezet az út. 

Stephen King: Agykontroll 
Bill Hodges, a nyugdíjas zsaru és társa, Holly Gibney egy öngyilkosság ügyében 
nyomoznak, amelyhez köze lehet Brady Hartsfieldnek, az ördögi Mercedeses Gyilkosnak. 
Ám a 217-es szobában, ahol az ártalmatlannak tartott gyilkos vegetál, egy titokzatos, gonosz 
erő ébred, amely hozzásegítheti Bradyt, hogy bosszút álljon ellenségein – sőt az egész 
városon.  

Maurice Leblanc: Az üvegdugó 
Amikor Arsène Lupinék betörnek Daubrecq képviselő lakásába, hiba csúszik a bűnözők 
számításába, és egy holttestet hagynak maguk után, Lupin két társa pedig a rendőrség kezére 
kerül. Az egyikük bűnös a gyilkosságban, a másik ártatlan, és mindkettőre kivégzés vár. Lupin 
versenyt fut az idővel, hogy megakadályozza az igazságszolgáltatás tévedését. 

Leslie L. Lawrence: Bolondok kolostora 
LESLIE L. LAWRENCE-t ismét Dzsumla kolostorában találjuk, Frankjoy felügyelő, 
Sullivan doktor és Fisher rektor társaságában. Egy titokzatos tárgyat kell megkeresniük, hogy 
a segítségével végre rátaláljanak senor Salazar-Hightower elrejtett kincsére. Csakhogy rajtuk 
kívül másoknak is ez a szándéka, s a békés kolostorra mozgalmas napok köszöntenek: 
gyilkosság gyilkosságot követ, és hőseink is életveszélybe kerülnek. 
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Richard Osman: Az eltévedt golyó 
A csütörtöki nyomozóklub mágnesként vonzza a bajt. Egy tíz évvel ezelőtti megoldatlan 
bűntény szálai egy helyi híradós sztárhoz vezetnek, és egy olyan gyilkossági ügyhöz, amely 
holttestnek és magyarázatnak is híján van. 
Eközben egy váratlanul felbukkanó új ellenség keresztezi Elizabeth útját, és választás elé 
kényszeríti: gyilkolnia kell, vagy meghal. 

Sarah Pearse: A pihenőhely 
Elin Warner nyomozót akkor hívják a pihenőhelyre, amikor a jógapavilon alatti sziklán fiatal 
nő holttestére bukkannak. Első pillantásra úgy tűnik, tragikus baleset történt. Másnap az egyik 
vendég búvárkodás közben a vízbe fullad. De miért vette célba valaki a pihenőhely vendégeit, 
és még ki lehet veszélyben? 

Lesley Pearse: Gyanúsítottak 
Aznap, amikor Nina és Conrad Best beköltözik a képeslapra kívánkozó Fűzfa közben lévő új 
otthonukba, valami más is kezdetét veszi. Az egyik lakót megtámadták, és brutálisan 
meggyilkolták az erdőben. A rendőrök abban a hitben, hogy valaki biztosan látta a gyilkost, 
a köz összes lakóját kihallgatják. Hamarosan kiderül, hogy valamennyi szomszéd titkokat 
rejteget. 

Karen Rose: Közelebb, mint hinnéd 
A pszichológus Faith Corcoran kétségbeesetten próbál elszökni zaklatója elől, aki 
rémálommá változtatta az életét az elmúlt egy évben. Egyszerre áldás és átok, hogy a 
közelmúltban megörökölte nagymamája házát Cincinnatiben: az épület menedékké válik, 
ahol Faith újrakezdheti az életét. Vajon szembe tud nézni az életét a mai napig befolyásoló 
sötét emlékekkel?  

Sci-fi könyvek 

Moskát Anita: A hazugság tézisei 
Mi történik, ha belenézel a fekete monitorba? Hogyan őrzik meg a hátországban maradó 
családtagjaikat a háborúba vonuló katonák? Milyen, ha a halott apa tudata az okosház 
rendszerébe költözik? Hazugságokból felépülő életek és világok jelennek meg ebben a 
novelláskötetben: fizikai törvényeket szerződésekkel manipuláló jogászok, fénylő 
istengyereket váró leányanyák, áldozatot követelő tavak és hazugságokból városokat emelő 
építészek. 

Walter Tevis: A Földre esett férfi 
A férfi fontos küldetéssel érkezett Anthea távoli világából: a földi erőforrások segítségével 
kell kimenekítenie pusztuló bolygójáról fajának túlélőit. Ám miközben a küldetése 
teljesítésén dolgozik, szembesül vele, hogy a két világ közt több a hasonlóság, mint elsőre 
gondolta, és az ő sikerétől nemcsak a saját népe fennmaradása függ, hanem az emberiség 
sorsa is. 
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Gyermek- és ifjúsági könyvek 

Ismeretterjesztő könyvek 

Mattia Crivellini: Kísérletezzünk! 
A tapasztalati tanulás élményét kínálja ez a könyv. Az egyszerű kellékekkel a gyerekek 
maguk fejthetik meg a tudomány titkait. A kísérleteknél ikonok jelzik, milyen nehezek, 
mennyi „kosszal” járnak és mennyi idő alatt végezhetők el. Az optikai illúziók és 
fénytörési jelenségek megértését két szereplő segíti: Professzor rövid, tudományos 
magyarázatokat, Bob Robot pedig gyakorlati útmutatást ad. 

Clive Gifford: Meghökkentő orvoslás 
Az orvostudomány történetének e vérfagyasztó útmutatója vicces leírásokkal és mókás 
illusztrációkkal kalauzol végig a világ legkülönbözőbb helyeinek meghökkentő 
gyógyászati elképzelésein. A kötetet lapozgatva megtudhatod, hogyan fejlődött az 
orvoslás az évezredek során, és miként változtak az egészséggel és a betegséggel 
kapcsolatos elképzelések.  

Mészöly Ágnes: A Pál utcai fiúk-Rajongói kézikönyv  
Mészöly Ágnes remek stílusban megírt, rajzos-képes kézikönyvéből megismerhetjük a 
regény elő- és utótörténetét, az események történelmi és társadalmi háttérét, valamint 
legfontosabb helyszíneit: a grundot, a Füvészkertet, és persze a korabeli Józsefvárost. A 
kötetben számos szórakoztató és tanulságos teszt is található, amelyekből kiderítheted, 
hogy te vajon melyik csapatba tartoznál, okosabb vagy-e, mint egy korabeli ötödikes. 

Mesekönyvek 

Berg Judit, Agócs Írisz: Maszat karácsonya 
Nemsokára itt a karácsony! Maszat nagyon izgatott, mert az unokatestvére, -Kamilla 
náluk tölti a téli szünetet. De mielőtt megérkezik, még rendet kell tenni a szobában, 
ebédelni kell, ki kell menni a repülőtérre, és még a gép is késik. Mese a várakozásról, a 
készülődésről – és persze az ünnepről magáról – Maszattal és Hóchóccal. 

Berg Judit: Vilkó útra kel 
Tél végére a főszereplő, Füttyös Vilkó korábban zöld haja bebarnult, így végre ő is igazi 
őrző lehet. Vajon mi lesz az első nagy feladata? Vilkó híreket kap, amelyek alapján úgy 
tűnik: apukája Afrikába került, ahonnan nem tud hazatérni. A bátor lengefiú ezért útra kel 
immár saját hátasrigóján, legjobb barátja, Lile társaságában, hogy megkeresse Tóbiást 
Afrika ismeretlen vidékén. 

Rachel Bright, Jim Field: A benned élő oroszlán 
Nem kell, hogy bátor és nagy legyél az üvöltéshez. Kicsinek lenni nem könnyű. De mikor 
az egérke útra kel, hogy megtanuljon üvölteni, rájön, hogy még a legkisebb teremtménynek 
is lehet oroszlánszíve. Bájos verses mese, csodás illusztrációkkal. 

Julia Donaldson, Axel Scheffler: A graffalókölyök 
A graffaló óvta csöppnyi csemetéjét, Kerülje a sűrű, sötét erdő mélyét. – De miért? De 
miért? – Mert nem veszed észre, S belefutsz a graffaló-faló egérbe.” Vajon létezik a nagy 
graffaló-faló? Vagy a kis graffalókölyök eszén ugyanúgy túljár az egérke, mint az előző 
részben a graffalóén? 
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Jakob Grimm, Wilhelm Grimm: Csillagtallérok- 
Válogatás a legszebb eredeti Grimm-mesékből 
A kötetben olvasható válogatás valóban az egész család számára izgalmas olvasmány. 
A 23 népmese nem leegyszerűsített átdolgozás, hanem az eredeti szövegek hű 
fordítása Perczel Enikő friss, eleven magyarításában. 
A kihagyhatatlan klasszikusok mellett helyet kapnak a könyvben kevésbé közismert 
mesék is Verena Körting színpompás, kézzel festett képeivel illusztrálva. 

Philippa Gregory: Hercegnők kézikönyve 
A király és a királyné a legjobb szándékkal álltak a szülői megmérettetéshez, mégis 
figyelmetlennek bizonyultak. A keresztelőt például rögvest tönkretették azzal, hogy 
mindenkit meghívtak, így senki sem tudott rendesen megsértődni. Aztán elfelejtették 
bezárni lányukat a legmagasabb toronyba, hogy egy herceg kiszabadíthassa. Így 
Florizella életvidám, kiegyensúlyozott és cserfes lánnyá cseperedett, aki reggelente 
órákig tartó fésülködés helyett inkább kilovagolt Gumicukor nevű lován. 

Gryllus Vilmos: Dalok négy évszakra 
„Ebben a könyvben az első olyan dalaim szerepelnek, amelyeket kimondottan azért 
írtam, hogy a gyerekek ne csak hallgassák, hanem énekeljék is őket. És nagy örömömre 
a családok még mindig fújják, hogy „Lassan jár a csigabiga…”, vagy hogy „Csepp, 
csepp, csepereg…”.” Gryllus Vilmos 

Ulrich Hub: Sánta kacsa, vak tyúk 
Ez egy sánta kacsa és egy vak tyúk története, akik együtt kelnek útra, hogy megtalálják azt a 
helyet, ahol a legtitkosabb kívánság is valóra válik. Mikor számos izgalmas és elképesztő 
kaland után végre célba érnek-de nem szabad máris elárulni a mese véget. 

Lackfi János: Igaz mese a Mikulásról 
Na de melyik Mikulás igaz meséje? Hiszen annyi van belőle! Kicsi, nagy, közepes, lila 
és piros és ezüst és arany. Hívják Télapónak, Hóapónak, Mikulásnak.  
Lackfi János szívmelengető meséje arról szól, hogyan lett Szent Miklós minden adakozó, 
minden ajándékhozó ember példaképe. 

Lackfi János: Igaz mese a Karácsonyról 
Ezt a történetet mondjuk generációk óta, újra és újra. Lackfi János úgy meséli el Jézus 
születését, hogy szívmelengetően ismerő, de újat tud tanítani a legkisebbeknek és a 
legnagyobbaknak is. 

Marék Veronika: Boribon karácsonya 
Boribon szellőztetett. A jeges téli szél besodort egy hófehér tollat. – Hiszen ez egy levél! 
– kiáltotta Boribon. – Annipanni, olvasd fel! – Olvasom, figyelj! HAMAROSAN ITT 
A KARÁCSONY, KÉSZÜLŐDJETEK! AZ ANGYAL 

Mészöly Ágnes: A jövőbe látó gömb 
Farsangra készülődik az iskola. Levendula olyan jelmezt szeretne, aminek a macskája, 
Majdnem is a része lehet. Jósnőből biztosan nem lesz több az egész iskolában! Vagy mégis? 
Majdnem egyre ügyesebben varázsol, de azért ráférnének még egy mester tanácsai. 

Annette Moser: Az Északi-sark csodája 
Csengettyű, a kis póniló az Északi-sarkon, egy rénszarvas családban nevelkedik. Amikor a 
Mikulás rénszarvasokat toboroz a szánjához, Csengettyű is jelentkezik. Vajon képes lesz 
időben megtanulni repülni, mielőtt a nagy utazás kezdetét veszi? 
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Comtesse de Ségur: Régi francia tündérmesék 
A jó és a rossz örök harca, tiszta, makulátlan fehér és velejükig gonosz fekete figurák, 
hősök és antihősök, emberi sorsokat befolyásoló egyszerű döntések és szörnyű, vagy 
örömteli következményeik elevenednek meg ezekben a mesékben. A bölcs tanításokat 
sokszoros mese- és fantáziarétegbe, lepelbe, kincsekbe és pompázatos történetekbe 
csomagolta az írónő. Olyan tündérmesék, amik akár a nép ajkán is születhettek volna ezer 
meg ezer évvel ezelőtt.  

Alex T. Smith: A kisegér, aki karácsonyra hazatalált 
Már csak öt nap van hátra karácsonyig, és Fülöpnek, a kisegérnek még meg kell oldania 
a Nagyon Különös Rejtélyt, ezért világ körüli kalandra indul. Útja során régi, kedves 
ismerősei mellett elbűvölő új barátok segítik. A szívet melengető, varázslatos történet 
huszonnégy és fél mesében bontakozik ki, melyek után egy-egy ünnepi recept, 
ajándékötlet vagy dekorálási tipp segíti a közös karácsonyi készülődést. 

Geronimo Stilton: Boldog karácsonyt New York! 
Világjáró Vilmos nagyapám óriási meglepetéssel készült a családnak: New Yorkban 
ünnepeljük a karácsonyt! Repülőre ültem hát, ám egy szerencsétlen véletlen folytán végül 
egy titokzatos idegent kergettem a hatalmas város utcáin. Bajuszdermesztő, havas kaland 
volt! 

Geronimo Stilton: Az óriás igazgyöngy rejtélye 
Nem mondom, a barátaim tudnak meglepetést okozni! Képzeljétek, beírattak egy 
búvártanfolyamra. Kettőt pislantottam, és máris az óceán mélyén találtam magam. 
Iszonyatosan féltem! Ám ott lenn, a rémisztő sötétségben hihetetlen kincsre bukkantam. 
Csakhogy a kincsre másnak is fájt a foga. 

Takács Viktória: Karácsonyi mese 
Somáéknál nagy a sürgés-forgás, készülődnek a szeretet ünnepére. Az ünnep idején sok 
érdekes dolog történik: a templomban eljátsszák Jézus születésének történetét, a 
gyerekek „mendikálni” mennek, azaz karácsonyi dalokat énekelnek a környékbelieknek, 
mindenféle finomság illatozik a konyhában, ráadásul az adventi naptár is meglepetéseket 
rejt!  

Várfalvy Emőke: Puding Pudli Állatotthon és Panzió 
Ha tehetnétek, ti is hazavinnétek minden állatot? Akkor tartsatok Kikivel, az állatmentő 
nyugdíjas tanító nénivel és segítőtársaival! Ismerjétek meg a Puding Pudli Állatotthon és 
Panzió ugató, nyávogó, csiripelő, röfögő, makogó és megannyi imádnivaló lakóját, akik 
alig várják, hogy a szívetekben is otthonra leljenek!  

Wéber Anikó: Hanga régi karácsonyai 
Hanga, a hópihe minden évben lehullik a földre karácsonykor. Azonban mindig más 
korba érkezik: hol Mária Valéria hercegnőhöz, azaz Erzsébet királyné udvarába, hol 
Szendrey Júlia otthonába, hol Andrássy Gyula intézőjének kisfiához, hol egy régi magyar 
faluba, hol pedig a mai Budapestre. Mindenhol összebarátkozik a gyerekekkel, akik látják 
őt, és közben megtudja, mi is az a karácsony, és hogyan ünnepelték különböző korokban. 

Fantasztikus könyvek 

Jamie Littler: A Világfaló ébredése 
Ashnek élete legnagyobb kihívásával kell szembenéznie, amikor a gonosz lidércvezér,  
Szilánk szabadon engedi a rettegett Habzsolót évszázados börtönéből. A Hó-tenger 
népeinek nincs más esélye, mint egyesíteni erőiket a dühödt szörnyeteggel szemben. 
Amikor azonban Habzsoló megtámadja Auróra erődítményét, a törzsek között nagyobb 
ellentétek feszülnek, mint korábban bármikor. 
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Nic Stone: Shuri 
Shuri a Fekete Párduc, T’Challa kishúga. Tehetséges fegyvertervező, a tudomány és a 
technika zseniális szakértője. Hercegnő. Ugyanakkor egy tinédzser, aki nagyon szeretné, 
ha végre komolyan vennék. Most viszont úgy tűnik, ő az egyetlen, aki megmentheti a 
hazáját! A Fekete Párduc erejét adó, szív alakú virágot veszély fenyegeti, márpedig ennek 
kivizsgálásához igazi szakértőkre lesz szükség.  

Tudós könyvek 

Dietrich Grönemeyer: A kis medikus 
Kíváncsi természettel megáldott iskolásfiú, Nano megismerkedik Dr. X-szel a zseniális 
orvossal és találékony asszisztensével, Micro Miniteckel. A fiút lenyűgözi a 
zsugorítókészülékgép, és egy óvatlan pillanatban a kíváncsiságtól hajtva megnyomja a 
távirányító gombját. Mikor fogja a két tudós észrevenni, hogy nem csak a rózsaszín 
nyulat zsugorították össze? Egyáltalán épségben túl fogják élni ezt az utazást? És ha 
igen, vajon megtalálják a módját, hogy ismét visszanyerjék az eredeti méretüket? 

Várszegi Adél: Zümmögés erdőn-mezőn 
Samu nyári napok során nemcsak barátságot köt Bolyhossal és Szofival, hanem ő is 
megismeri a méhek mesés világát. Így megtudhatod, mit csinálnak a méhek a nyári 
hőségben, vagy télen, amikor senki sem látja őket. Sőt, Samuval és Szofival egy kiállításra 
is ellátogathatsz, ahol további izgalmakban lehet részed. Tarts Samuval és barátaival 
Várszegi Adél szórakoztató és tanító meséiben! 

Kalandos könyvek 

Bojti Anna: Csend apó kertje 
Ennek a könyvnek te vagy a főhőse, kedves olvasó! Te, és persze a barátod, Zsiga, akinek 
eltűnt a nővére, méghozzá Csend apó titokzatos kertjében. Ezt a kertet megtalálni sem 
könnyű, nemhogy eljutni benne Csend apó házához… 
Matematikai rejtvények és logikai feladványok állják utadat: agyafúrt kérdéseket feltevő 
griffek, bódító illatú tulipánok, homályos útbaigazításokat nyújtó tengerimalacok.  

Usch Luhn: A titkos cipészműhely 
Tina a költözés után másra sem vágyik, mint hogy befogadják. Szerencsére megismerkedik 
Lilivel, aki varázscipőket készít, és Monsieur Archibalddal, az előkelő származású francia 
kis sárkánnyal, akik megígérik, hogy segítenek valóra váltani az álmát. Ám váratlanul 
felbukkan a rémisztő denevér-nő és titokzatos kémgömbje, és kiderül, hogy Lilire, a 
nagybátyjára és a cipészműhelyre komoly veszély leselkedik… 

María Mañeru: A sivatagi expedíció 
Mi történik, ha egy ausztrál régészházaspár meghívást kap egy ásatásra? Természetesen 
viszik magukkal a gyerekeiket is! Igen ám, de mihez kezd magával három kisgyerek 
Egyiptomban vagy éppen Párizsban? Természetesen rejtélyek után kutatnak! 
A Mindentudók ezúttal nagy fába vágják a fejszéjüket: miközben ismét egy legenda 
nyomában járva a sivatagban kutatnak. 

Tamzin Merchant: A Kalaposok 
Kordélia a legifjabb Kalapos. A Kalaposok, a Csizmadiák vagy a Kesztyűkészítők, a 
Királyi Öltözék Mestereinek leszármazottai, akik munkájuk során mágikus összetevőket 
használnak és az alkímiában is járatosak. Jelmondatuk non nocere, azaz: ne árts! Kordélia 
meghallja, hogy apja, Proszperó kapitány a hajójával együtt a tengerbe veszett. Nyomozás 
során egy titokra derül fény: valaki a Mesterek közül arra használja a varázserejét, hogy 
háborút szítson. 
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Anna Ruhe: Valami van a levegőben 
Lucie öccsével, Benivel, és a szomszéd fiúval, Mátéval közösen indul el megfejteni a 
rejtélyt, és amikor végre rálelnek a ház illatokat árasztó, elrejtett részére, alig hisznek a 
szemüknek. A plafonig érő polcokon apró üvegcsék sorakoznak. Csakhogy az üvegcsék 
nemcsak kellemes meglepetéseket, hanem veszélyeket is rejtenek – és az egyiküket soha, 
de soha nem lenne szabad kinyitni. 

Történelmi könyvek 

Miklya Luzsányi Mónika: A kamasz király udavarában 
A Vitéz János Gimnázium udvarán álló sokszáz éves platánfa gyökerei mélyre nyúlnak a 
földbe és messzire a múltba. Imi és Zsófi 1521-ben találják magukat, II. Lajos udvarában, 
5 évvel a mohácsi csata előtt. Zsófiék minden követ megmozgatnak annak érdekében, 
hogy megakadályozzák a vereséget és a fiatal király halálát. De hiába az új, nagyhatalmú 
barátok és a királynő igyekezete. A történelmet nem lehet megváltoztatni. 

Történetek fiúkról-lányokról 

Ecsédi Orsolya: A baj nem jár egyedül 
A legvagányabb ördögfióka kalandjai, aki akár a te sulidba is járhatna. A helyzet nemhogy 
javult volna, inkább romlott. A természettudományok, amit az iskolában tanítanak, és 
köszönőviszonyban sincsenek az otthon tapasztaltakkal… hagyjuk. Szóval van bajom elég. 
És a baj nem jár egyedül! 

Zágoni Balázs: Karácsonyi kitérő 
Anya, Apa és a három gyerek már előre retteg advent időszakától, mert jól emlékeznek a 
tavalyi karácsonyra. De idén minden másképp lesz, dönti el a tízéves Emma, és egy 
darabig valóban úgy tűnik, hogy – a gondos szervezésnek hála – idén békés és boldog lesz 
az ünnep. Ám egy zebránál kéregető, jó szándékú koldus minden tervet felborít, és még 
kétségbe ejtőbbé válik a helyzet, mint tavaly. 

Raina Telgemeier: Görcs 
Raina egyik éjjel szörnyű hasfájásra ébred. Az anyukájának is csikar a hasa, ezért először 
csak egy vírusra gyanakodnak. Raina visszatér az iskolába, ahol a szokásos jó és rossz 
dolgok fogadják: barátok és kevésbé barátságos osztálytársak. Raina gyomorpanaszai 
azonban nem akarnak elmúlni… a tetejébe még az étel, az iskola és a változó barátságok 
miatt is aggódnia kell. Mi lesz így?  
 

Tini szépirodalom 

Stephanie Garber: Volt egyszer egy összetört szív 
Amióta az eszét tudja, Evangeline Fox hisz az igaz szerelemben és abban is, hogy a 
szerelmi történetek boldog véget érnek… amíg meg nem tudja, hogy élete szerelme valaki 
mást készül feleségül venni. Az összetört szívű Evangeline kétségbeesetten szeretné 
megakadályozni az esküvőt, ezért meggondolatlanul alkut köt a karizmatikus, ámde gonosz 
Szívek Hercegével. 

Stéphane Garnier: Macskabölcsesség tiniknek 
Ziggy, a háromlábú macska egy francia kisvárosba költözik, ahol összebarátkozik a 
környéken élő fiatalokkal, akik sorra kiöntik a szívüket Ziggynek, ő pedig egyszerű, hasznos 
és bölcs tanácsokat ad a kiskamaszoknak. Az üzenet egyszerű: gyerekként is élj úgy, mint a 
macskák – szabadon, kiegyensúlyozottan, öntudatosan és boldogan. 
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Kyoichi Katayama: Kiáltsd ki a szerelmed a világ közepén 
Sakutaro különös utazásra indul: Ausztráliába megy, hogy ott szórja szét Aki hamvait. A 
lány mindig Ausztráliáról álmodott, mindig oda vágyott, ám sosem jutott el álmai földjére, 
mert mindössze tizenhét évesen meghalt leukémiában. Így kezdődik Sakutaro története, 
amely során visszaemlékszik az első találkozásukra, a tétova kezdetekre, lassan éledő és 
finoman kibontakozó gimis szerelemükre, a betegséggel való küzdelemre.  

Rainbow Rowell, Sam Maggs: Fangirl-képregény 
Cath Simon főiskolásként említésre méltó ismeretségi körrel dicsekedhet: ott van például a 
jóképű csoporttársa, Nick, aki mindenáron vele akar novellákat írni… és Levi, aki folyton 
felbukkan, akkor is, ha Cath nem keresi. A mindezzel járó kihívásokra azonban nincs 
felkészülve, pedig ha nem vigyáz, könnyen megégetheti magát… 

 

 

 

 
 
 
 


